
 

 
 

 
 

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY 
 
 

RKZ M, J, D, Ž 
ve skoku na lyžích 

(evid.č. 4 a 14/SL) 
 
 
 

15. a 16. 2. 2014 
Harrachov 

 
 
 

 
 

      
 
 

 
 
 



 

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

RKZ č. 4/SL 
ve skoku na lyžích 

                   
KA Harrachov             15 2 2014 

SOUTĚŽNÍ VÝBOR   ROZHODČÍ STYLU DATA MUSTKU 
TD Jaroslav Tuček CZE   A   Michal Bartoš S CZE HS:         100m 
ŘZ Jan Skrovný CZE  B  Antonín Budínský S CZE Konstrukční bod:   90m 
ATD Stanislav Slavík CZE  C  Zdeněk Jirásko st. S CZE Body:    K = 60 b +/- 2 b/m 
ZRS    D  Ladislav Jirásko S CZE Gate faktor:   6,0 b/m 
ZZ       E   Zdeněk Jirásko ml. II. CZE Certifikat č.:       103-C3/Sl 
                   

Dorost                                 
                   

st. jméno roč. náj. délka body stylové hodnocení body gate faktor kolo 1.k body body poř. 
č. klub kat. rych. m m A B C D E styl gate body celk. 2.k celk. žebř. 

                   
ZEMEK David 99 0,0 90,0 60,0 17,0 18,0 17,5 17,5 17,5 52,5 12 0,0 112,5 1 1 11 
JKL Desná D 0,0 86,0 52,0 17,0 17,0 17,0 16,5 15,5 50,5 12 0,0 102,5 3 

215,0 240,0 

PAŽOUT Ondřej  98 0,0 84,5 49,0 17,0 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 12 0,0 100,0 3 2 10 
DUKLA Liberec D 0,0 91,0 62,0 17,5 17,5 18,0 17,0 17,0 52,0 12 0,0 114,0 1 

214,0 239,0 

DOLEŽEL Dušan 97 0,0 85,0 50,0 17,5 17,0 18,5 18,0 18,0 53,5 12 0,0 103,5 2 3 6 
TJ Frenštát D 0,0 96,0 72,0 11,0 11,5 12,0 12,0 11,5 35,0 12 0,0 107,0 2 

210,5 235,5 

VYTRVAL Jan 98 0,0 79,5 39,0 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 43,5 12 0,0 82,5 4 4 1 
DUKLA Liberec D 0,0 75,0 30,0 14,5 14,5 14,5 14,0 14,5 43,5 12 0,0 73,5 6 

156,0 181,0 

ZEMEK Jakub 98 0,0 67,0 14,0 14,0 14,5 14,0 14,0 14,5 42,5 12 0,0 56,5 5 5 4 
JKL Desná D 0,0 85,0 50,0 15,5 16,5 17,0 16,5 16,0 49,0 12 0,0 99,0 4 

155,5 180,5 

SLAVÍK František 98 0,0 61,0 2,0 15,0 14,0 14,5 14,0 14,5 43,0 12 0,0 45,0 6 6 5 
SKI Harrachov D 0,0 73,0 26,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 48,0 12 0,0 74,0 5 

119,0 144,0 

DOSTÁL Stanislav 99 0,0 62,0 4,0 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 40,5 12 0,0 44,5 7 7 2 
SKI Harrachov D 0,0 70,0 20,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 42,0 12 0,0 62,0 7 

106,5 131,5 

VYVIAL Marcel 99 0,0 59,0 -2,0 14,0 14,0 14,0 14,0 13,5 42,0 12 0,0 40,0 8 8 3 
TJ Frenštát D 0,0 69,0 18,0 14,0 13,5 14,0 14,0 14,0 42,0 12 0,0 60,0 8 

100,0 125,0 

KANTOR Lukáš 98 0,0 56,0 -8,0 13,5 14,0 14,0 13,5 13,5 41,0 12 0,0 33,0 9 9 7 
TŽ Třinec D 0,0 68,0 16,0 15,5 15,0 14,0 14,0 14,0 43,0 12 0,0 59,0 9 

92,0 117,0 

 

Ženy                                 
                   

st. jméno roč. náj. délka body stylové hodnocení body gate faktor kolo 1.k body body poř. 
č. klub kat. rych. m m A B C D E styl gate body celk. 2.k celk. žebř. 

                   
BLAŽKOVÁ Barbora 97 0,0 74,0 28,0 16,0 16,0 17,5 17,0 17,0 50,0 14 0,0 78,0 1 1 22 
JKL Desná Ž 0,0 84,5 49,0 16,0 16,0 16,5 17,0 16,5 49,0 14 0,0 98,0 1 

176,0 240,0 

MRÁKOTOVÁ Jana 99 0,0 57,0 -6,0 14,0 15,0 14,5 14,0 15,0 43,5 14 0,0 37,5 2 2 23 
JKL Desná D 0,0 64,0 8,0 14,0 15,5 14,0 14,0 14,0 42,0 14 0,0 50,0 2 

87,5 151,5 

JOITOVÁ Martina 96 0,0 56,0 -8,0 14,0 14,5 14,0 14,0 14,0 42,0 14 0,0 34,0 3 3 21 
SK Ještěd Ž 0,0 62,0 4,0 14,0 15,0 14,0 14,0 14,0 42,0 14 0,0 46,0 3 

80,0 144,0 

 



 

J + M                                 
                   

st. jméno roč. náj. délka body stylové hodnocení body gate faktor kolo 1.k body body poř. 
č. klub kat. rych. m m A B C D E styl gate body celk. 2.k celk. žebř. 

                   
RYPL Lukáš 91 0,0 100,5 81,0 16,5 16,5 17,0 17,0 17,0 50,5 8 0,0 131,5 1 1 54 
DUKLA Liberec M 0,0 98,5 77,0 16,0 17,0 17,0 16,5 16,5 50,0 8 0,0 127,0 2 

258,5 240,0 

ŠTURSA Vojtěch 95 0,0 92,5 65,0 18,0 17,5 18,5 18,5 18,5 55,0 8 0,0 120,0 2 2 40 
DUKLA Liberec J 0,0 95,5 71,0 17,5 18,0 18,0 18,0 18,0 54,0 8 0,0 125,0 3 

245,0 226,5 

BLÁHA Hubert 92 0,0 90,5 61,0 17,5 17,5 18,5 18,0 18,0 53,5 8 0,0 114,5 3 3 44 
LSK Lomnice M 0,0 99,0 78,0 16,0 17,0 17,0 16,5 16,5 50,0 8 0,0 128,0 1 

242,5 224,0 

MICHÁLEK Jan 96 0,0 88,5 57,0 17,0 16,5 17,5 17,5 17,0 51,5 8 0,0 108,5 5 4 43 
TJ Rožnov p. R. J 0,0 92,0 64,0 16,5 17,0 16,5 16,5 16,0 49,5 8 0,0 113,5 7 

222,0 203,5 

SAKALA Filip 96 0,0 86,0 52,0 17,0 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 8 0,0 103,0 6 5 42 
TJ Frenštát J 0,0 91,0 62,0 17,5 18,0 18,0 18,0 18,0 54,0 8 0,0 116,0 5 

219,0 200,5 

VODSEĎÁLEK Aleš 85 0,0 84,0 48,0 17,0 17,0 16,5 16,5 17,0 50,5 8 0,0 98,5 10 6 55 
DUKLA Liberec M 0,0 93,0 66,0 17,0 17,5 18,0 17,0 17,5 52,0 8 0,0 118,0 4 

216,5 198,0 

FRIEDRICH Tomáš 95 0,0 90,0 60,0 17,5 17,0 18,0 17,5 17,5 52,5 8 0,0 112,5 4 6 37 
SK Ještěd J 0,0 86,5 53,0 17,0 17,5 17,5 17,0 17,0 51,0 8 0,0 104,0 12 

216,5 198,0 

HÁČEK Vít 94 0,0 85,0 50,0 16,5 17,0 17,0 17,5 17,0 51,0 8 0,0 101,0 7 8 53 
DUKLA Liberec J 0,0 87,5 55,0 17,0 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 8 0,0 106,0 11 

207,0 188,5 

BARTOŠ David 94 0,0 85,0 50,0 16,5 16,5 17,0 16,0 16,0 49,0 8 0,0 99,0 9 9 38 
JKL Desná J 0,0 87,5 55,0 17,0 17,0 17,5 17,5 17,5 52,0 8 0,0 107,0 10 

206,0 187,5 

KUTAL Petr 88 0,0 78,0 36,0 16,5 16,5 16,5 17,0 16,5 49,5 8 0,0 85,5 14 10 47 
DUKLA Liberec M 0,0 90,5 61,0 17,5 17,5 18,0 18,0 17,5 53,0 8 0,0 114,0 6 

199,5 181,0 

SOUČEK Jan 94 0,0 82,0 44,0 16,5 17,0 17,0 17,0 17,0 51,0 8 0,0 95,0 12 11 41 
LSK Lomnice J 0,0 85,5 51,0 17,0 17,5 18,0 17,5 17,5 52,5 8 0,0 103,5 13 

198,5 180,0 

KADLEC Miloš 92 0,0 84,5 49,0 17,0 17,5 17,5 17,0 17,0 51,5 8 0,0 100,5 8 12 39 
SK Nové Město n.M. M 0,0 80,5 41,0 16,5 17,5 17,5 17,5 17,0 52,0 8 0,0 93,0 14 

193,5 175,0 

LASOTA Damián 97 0,0 75,0 30,0 16,0 16,0 17,0 16,5 16,0 48,5 8 0,0 78,5 16 13 52 
TŽ Třinec J 0,0 89,0 58,0 17,0 17,5 18,0 17,0 17,5 52,0 8 0,0 110,0 8 

188,5 170,0 

POLÁŠEK Viktor 97 0,0 75,5 31,0 16,0 16,0 17,5 16,5 16,0 48,5 8 0,0 79,5 15 13 36 
SK Nové Město n.M. J 0,0 88,5 57,0 17,5 17,5 17,5 17,0 17,0 52,0 8 0,0 109,0 9 

188,5 170,0 

RIPPER David 92 0,0 80,5 41,0 17,0 15,5 16,5 16,0 16,5 49,0 8 0,0 90,0 13 15 50 
TJ Rožnov p. R. M 0,0 81,0 42,0 17,0 16,0 18,0 16,5 16,5 50,0 8 0,0 92,0 15 

182,0 163,5 

HAVRÁNEK Lukáš 90 0,0 75,0 30,0 16,0 16,0 16,0 16,0 15,5 48,0 8 0,0 78,0 17 16 51 
DUKLA Liberec M 0,0 79,5 39,0 16,5 16,5 17,0 16,5 16,5 49,5 8 0,0 88,5 16 

166,5 148,0 

DANĚK Lukáš 97 0,0 75,0 30,0 16,0 15,0 16,0 15,5 16,0 47,5 8 0,0 77,5 18 17 35 
DUKLA Liberec J 0,0 79,0 38,0 16,0 15,0 14,5 15,0 15,0 45,0 8 0,0 83,0 17 

160,5 142,0 

ZEMAN Martin 93 0,0 82,5 45,0 17,0 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 8 0,0 96,0 11 18 46 
DUKLA Liberec M 0,0 67,5 15,0 14,0 14,5 14,0 14,0 14,0 42,0 8 0,0 57,0 22 

153,0 134,5 

ŠPOK Jakub 95 0,0 74,0 28,0 15,0 14,5 14,5 14,5 14,5 43,5 8 0,0 71,5 19 19 31 
TJ Frenštát J 0,0 71,5 23,0 14,5 14,0 14,0 14,0 14,0 42,0 8 0,0 65,0 20 

136,5 118,0 

HOŘÍNEK Martin 93 0,0 67,0 14,0 14,0 14,5 14,0 14,5 14,5 43,0 8 0,0 57,0 20 20 34 
LSK Lomnice M 0,0 76,5 33,0 15,0 15,5 15,0 14,5 15,0 45,0 8 0,0 78,0 18 

135,0 116,5 

ŠTĚPNIČKA Marek 97 0,0 66,0 12,0 14,0 14,5 14,5 14,5 14,0 43,0 8 0,0 55,0 21 21 33 
JKL Desná J 0,0 74,5 29,0 16,0 15,0 15,5 15,0 15,0 45,5 8 0,0 74,5 19 

129,5 111,0 

ČERNÝ Filip 97 0,0 62,0 4,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 42,0 8 0,0 46,0 22 22 32 
SK Nové Město n.M. J 0,0 69,0 18,0 14,0 14,5 14,0 13,5 14,0 42,0 8 0,0 60,0 21 

106,0 87,5 

DOHNAL Jakub 97 0,0 62,0 4,0 13,5 13,5 14,0 14,0 14,0 41,5 8 0,0 45,5 23 23 49 
LSK Lomnice J 0,0 58,0 -4,0 13,5 14,0 14,0 14,0 14,0 42,0 8 0,0 38,0 23 

83,5 65,0 

 
 
  ředitel závodu          Technický_delegát      
  Jan Skrovný          Jaroslav Tuček      

 
 

 
 



 
 

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

RKZ č. 14/SL 
ve skoku na lyžích 

                   
KA Harrachov             16.2.2014 

SOUTĚŽNÍ VÝBOR   ROZHODČÍ STYLU DATA MUSTKU 
TD Jaroslav Tuček CZE   A   Michal Bartoš S CZE HS:         100m 
ŘZ Jan Skrovný CZE  B  Antonín Budínský S CZE Konstrukční bod:   90m 

ATD Stanislav Slavík CZE  C  
Zdeněk Jirásko 
sen. S CZE Body:    K = 60 b +/- 2 b/m 

ZRS    D  Ladislav Jirásko S CZE Gate faktor:   6,0 b/m 

ZZ       E   
Zdeněk Jirásko 
jun. II. CZE Certifikat č.:       103-C3/Sl 

                   

Dorost                                 
                   

st. jméno roč. náj. délka body stylové hodnocení body gate faktor kolo 1.k body body poř. 
č. klub kat. rych. m m A B C D E styl gate body celk. 2.k celk. žebř. 

                   
PAŽOUT Ondřej  98 0,0 85,5 51,0 17,0 17,5 17,0 17,0 17,0 51,0 12 0,0 102,0 2 1 10 
DUKLA Liberec D 0,0 85,0 50,0 17,0 16,5 17,0 15,5 16,0 49,5 12 0,0 99,5 1 

201,5 240,0 

ZEMEK David 99 0,0 88,0 56,0 17,0 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 12 0,0 107,0 1 2 11 
JKL Desná D 0,0 79,0 38,0 16,0 17,0 16,5 16,0 16,0 48,5 12 0,0 86,5 2 

193,5 232,0 

DOLEŽEL Dušan 97 0,0 84,5 49,0 17,5 17,5 17,5 17,5 18,0 52,5 12 0,0 101,5 3 3 9 
TJ Frenštát D 0,0 77,5 35,0 16,5 17,0 18,0 17,0 16,5 50,5 12 0,0 85,5 3 

187,0 225,5 

VYTRVAL Jan 98 0,0 76,5 33,0 15,0 15,0 16,5 15,0 15,0 45,0 12 0,0 78,0 4 4 8 
DUKLA Liberec D 0,0 76,5 33,0 15,0 15,5 14,5 14,0 14,0 43,5 12 0,0 76,5 4 

154,5 193,0 

ZEMEK Jakub 98 0,0 74,0 28,0 15,0 16,0 16,5 15,0 14,5 46,0 12 0,0 74,0 5 5 7 
JKL Desná D 0,0 65,0 10,0 14,0 15,0 14,5 14,0 14,0 42,5 12 0,0 52,5 6 

126,5 165,0 

KANTOR Lukáš 98 0,0 72,0 24,0 15,5 15,5 14,5 14,5 14,5 44,5 12 0,0 68,5 6 5 3 
TŽ Třinec D 0,0 67,0 14,0 15,0 15,0 14,0 14,5 14,5 44,0 12 0,0 58,0 5 

126,5 165,0 

SLAVÍK František 98 0,0 71,0 22,0 16,0 15,5 15,5 15,5 15,5 46,5 12 0,0 68,5 6 7 6 
SKI Harrachov D 0,0 57,0 -6,0 14,0 14,0 13,5 14,0 14,0 42,0 12 0,0 36,0 9 

104,5 143,0 

VYVIAL Marcel 99 0,0 57,0 -6,0 13,5 13,5 14,0 14,0 13,5 41,0 12 0,0 35,0 9 8 4 
TJ Frenštát D 0,0 63,5 7,0 13,5 12,5 13,5 14,0 13,5 40,5 12 0,0 47,5 7 

82,5 121,0 

DOSTÁL Stanislav 99 0,0 57,0 -6,0 13,5 13,0 14,0 14,0 14,0 41,5 12 0,0 35,5 8 9 5 
SKI Harrachov D 0,0 60,0 0,0 14,0 13,5 13,5 14,0 14,0 41,5 12 0,0 41,5 8 

77,0 115,5 

 
 

Ženy                                 
                   

st. jméno roč. náj. délka body stylové hodnocení body gate faktor kolo 1.k body body poř. 
č. klub kat. rych. m m A B C D E styl gate body celk. 2.k celk. žebř. 

                   
BLAŽKOVÁ Barbora 97 0,0 79,0 38,0 15,5 16,0 17,0 16,0 15,5 47,5 14 0,0 85,5 1 1 23 
JKL Desná Ž 0,0 68,0 16,0 15,0 15,5 15,0 15,5 15,0 45,5 14 0,0 61,5 1 

147,0 240,0 

JOITOVÁ Martina 96 0,0 64,5 9,0 14,0 15,0 14,5 14,5 14,5 43,5 14 0,0 52,5 2 2 21 
SK Ještěd Ž 0,0 63,0 6,0 15,0 15,0 14,5 15,5 15,5 45,5 14 0,0 51,5 2 

104,0 197,0 

MRÁKOTOVÁ Jana 99 0,0 57,5 -5,0 13,4 14,0 14,5 14,0 14,0 42,0 14 0,0 37,0 3 3 22 
JKL Desná D 0,0 59,0 -2,0 14,5 14,0 14,0 14,0 14,5 42,5 14 0,0 40,5 3 

77,5 170,5 

 
 



 

J + M                                 
                   

st. jméno roč. náj. délka body stylové hodnocení body gate faktor kolo 1.k body body poř. 
č. klub kat. rych. m m A B C D E styl gate body celk. 2.k celk. žebř. 

                   
RYPL Lukáš 91 0,0 89,0 58,0 17,5 17,5 18,0 17,5 18,0 53,0 8 0,0 111,0 1 1 56 
DUKLA Liberec M 0,0 83,5 47,0 17,0 17,0 17,5 18,0 17,5 52,0 8 0,0 99,0 4 

210,0 240,0 

ŠTURSA Vojtěch 95 0,0 85,0 50,0 17,5 17,5 18,0 18,0 17,5 53,0 8 0,0 103,0 2 2 55 
DUKLA Liberec J 0,0 84,0 48,0 17,5 17,5 18,0 18,0 17,5 53,0 8 0,0 101,0 2 

204,0 234,0 

BLÁHA Hubert 92 0,0 80,5 41,0 16,5 17,5 17,5 17,0 17,0 51,5 8 0,0 92,5 8 3 54 
LSK Lomnice M 0,0 88,0 56,0 18,0 18,0 18,5 18,5 18,5 55,0 8 0,0 111,0 1 

203,5 233,5 

POLÁŠEK Viktor 97 0,0 80,5 41,0 17,0 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 8 0,0 92,0 9 4 43 
SK Nové Město n.M. J 0,0 84,0 48,0 17,5 17,5 18,0 17,5 17,5 52,5 8 0,0 100,5 3 

192,5 222,5 

HÁČEK Vít 94 0,0 83,5 47,0 16,5 17,0 17,5 16,5 16,5 50,0 8 0,0 97,0 3 5 49 
DUKLA Liberec J 0,0 82,5 45,0 16,5 17,0 17,5 16,5 16,5 50,0 8 0,0 95,0 6 

192,0 222,0 

SAKALA Filip 96 0,0 81,0 42,0 16,5 17,5 17,5 17,0 17,0 51,5 8 0,0 93,5 7 6 52 
TJ Frenštát J 0,0 79,5 39,0 16,5 17,5 17,5 17,0 17,0 51,5 8 0,0 90,5 8 

184,0 214,0 

ZEMAN Martin 93 0,0 81,5 43,0 17,0 16,5 17,0 17,0 17,0 51,0 8 0,0 94,0 6 6 39 
DUKLA Liberec M 0,0 80,0 40,0 16,5 17,5 17,5 17,0 16,5 50,0 8 0,0 90,0 9 

184,0 214,0 

FRIEDRICH Tomáš 95 0,0 80,0 40,0 16,5 17,5 17,5 17,0 17,0 51,5 8 0,0 91,5 10 8 50 
SK Ještěd J 0,0 79,0 38,0 15,5 16,5 16,5 16,0 15,5 48,0 8 0,0 86,0 12 

177,5 207,5 

KADLEC Miloš 92 0,0 82,5 45,0 16,5 16,5 17,5 17,0 17,0 50,5 8 0,0 95,5 5 9 45 
SK Nové Město n.M. M 0,0 78,5 37,0 13,5 14,0 14,5 15,0 14,5 43,0 8 0,0 80,0 15 

175,5 205,5 

HAVRÁNEK Lukáš 90 0,0 83,0 46,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 51,0 8 0,0 97,0 3 10 41 
DUKLA Liberec M 0,0 73,5 27,0 16,0 16,5 16,0 15,5 16,0 48,0 8 0,0 75,0 17 

172,0 202,0 

KUTAL Petr 88 0,0 79,0 38,0 16,5 15,5 17,0 16,0 16,0 48,5 8 0,0 86,5 12 11 47 
DUKLA Liberec M 0,0 76,5 33,0 16,5 16,5 16,5 16,0 16,5 49,5 8 0,0 82,5 13 

169,0 199,0 

JEŘÁBEK Rudolf 73 0,0 82,0 44,0 16,5 15,0 16,0 16,0 15,5 47,5 8 0,0 91,5 10 12 30 
SK Ještěd M 0,0 73,5 27,0 16,0 15,0 16,5 16,5 16,0 48,5 8 0,0 75,5 16 

167,0 197,0 

RIPPER David 92 0,0 74,0 28,0 14,5 15,5 16,5 15,0 15,0 45,5 8 0,0 73,5 19 13 42 
TJ Rožnov p. R. M 0,0 79,5 39,0 16,5 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 8 0,0 90,0 9 

163,5 193,5 

MICHÁLEK Jan 96 0,0 71,5 23,0 14,0 14,5 14,5 15,0 15,0 44,0 8 0,0 67,0 20 14 53 
TJ Rožnov p. R. J 0,0 82,0 44,0 17,0 17,5 17,5 17,5 17,0 52,0 8 0,0 96,0 5 

163,0 193,0 

SOUČEK Jan 94 0,0 73,0 26,0 16,0 16,5 17,5 16,0 16,5 49,0 8 0,0 75,0 18 14 46 
LSK Lomnice J 0,0 78,5 37,0 16,5 17,5 17,0 17,0 17,0 51,0 8 0,0 88,0 11 

163,0 193,0 

DANĚK Lukáš 97 0,0 79,0 38,0 15,0 16,0 16,0 15,5 15,5 47,0 8 0,0 85,0 13 16 40 
DUKLA Liberec M 0,0 74,0 28,0 16,0 15,5 16,0 15,5 15,5 47,0 8 0,0 75,0 17 

160,0 190,0 

HOŘÍNEK Martin 93 0,0 76,0 32,0 16,0 15,5 16,5 16,0 16,5 48,5 8 0,0 80,5 16 17 37 
LSK Lomnice M 0,0 70,5 21,0 15,5 16,0 16,5 15,5 16,0 47,5 8 0,0 68,5 19 

149,0 179,0 

BARTOŠ David 94 0,0 69,5 19,0 14,5 15,5 15,0 15,0 15,0 45,0 8 0,0 64,0 21 18 48 
JKL Desná J 0,0 76,5 33,0 15,0 16,5 16,0 16,5 16,0 48,5 8 0,0 81,5 14 

145,5 175,5 

ČERNÝ Filip 97 0,0 75,5 31,0 15,5 15,0 16,0 15,5 15,5 46,5 8 0,0 77,5 17 19 35 
SK Nové Město n.M. J 0,0 70,0 20,0 16,0 15,5 15,5 15,5 15,0 46,5 8 0,0 66,5 20 

144,0 174,0 

LASOTA Damián 97 0,0 62,0 4,0 13,0 13,0 14,0 13,5 13,5 40,0 8 0,0 44,0 24 20 44 
TŽ Třinec J 0,0 80,0 40,0 17,0 17,0 17,5 17,0 17,0 51,0 8 0,0 91,0 7 

135,0 165,0 

ŠPOK Jakub 95 0,0 78,5 37,0 15,5 15,0 15,0 15,5 15,0 45,5 8 0,0 82,5 15 21 38 
TJ Frenštát J 0,0 64,5 9,0 13,5 13,0 14,0 13,5 13,5 40,5 8 0,0 49,5 22 

132,0 162,0 

ŠTĚPNIČKA Marek 97 0,0 68,0 16,0 15,0 15,0 16,0 15,0 15,0 45,0 8 0,0 61,0 22 22 36 
JKL Desná J 0,0 64,0 8,0 14,0 14,5 15,0 14,0 14,0 42,5 8 0,0 50,5 21 

111,5 141,5 

DOHNAL Jakub 97 0,0 63,0 6,0 15,0 15,5 16,0 15,0 15,0 45,5 8 0,0 51,5 23 23 34 
LSK Lomnice J 0,0 63,5 7,0 13,0 13,5 14,0 14,0 14,0 41,5 8 0,0 48,5 23 

100,0 130,0 

VODSEĎÁLEK Aleš 85 0,0 77,0 34,0 16,0 17,0 16,5 16,5 16,0 49,0 8 0,0 83,0 14 24 51 
DUKLA Liberec M 0,0 0,0                       

83,0 113,0 

 
 
  ředitel závodu          Technický_delegát      
  Jan Skrovný          Jaroslav Tuček      

 
 

 
 
 


